EPISTOLAE
FRANCISCI PHILELFI

LIBRARY
UNIVERSITY OF TORONTO

1847

FRANCISCVS PHILELVS LEONARDO IVSTINIANO SALVTEM PLVRIMAM.
DICIT.

Vod nihil apud me duxerim atiquus beniuolentia tua: nihil factius tua fide: facile uel ex hoc potes existimare Leonarde iustiniane: quod & Constantinopoli nouam Romam mihi iucundissimam: & regem ipsum Ioanem palæologum de me quā optime certe meritum tua causa reliqueri. Nō enī memouit spes amplissima quā tuis tam crebris: tāq; liberalissimis litteris mihi ostēdisti: ut tibi obsequer: sed ipse tu cui me carissimū esse iam pridem multūq; cognoram. Nec ē quicquam: quod malim: quā & haberi me: & esse gratissimū. Nā liberalitas opulenti est nōnunquā at gratitudo iusti semp & boni uiri. Cū igitur ad sextū Kalendas septēbres soluis

sem ex urbe Constantinopoli: hoc die circiter meridiem post anū septimū ac mēses quicq; posteaq; hic primū nauigarā in Thracia: ad uos redi ductus sane cōsilio tuo: cupiesq; & tibi & cæteris patritiis uiris referre eā quā debeo gratiā pro uirili mea. Nam pristina uestra illa erga me & pulcherrima beneficia neq; obliuisci unq; possim: nec minus digna cēlere: quibus sim obstrictus perpetua obseruantia. Utinam seuiens hæc atq; phorreda pestilentiæ uis: qua urbē uideo acerbissime laborare: nō impediāt cogitationes meas. Nō enim possum nō metuere huiusmodi sagittas quales ex iunone cognitas hoc ē ex aere uig; et fortissimū achillē pmouisse sapiētissimus poeta Homerus docet. Nā scimus huiusmodi uulneribus cælesti ipetu cunctatis: remedia nulla satis certa afferri posse. Quo fit: ut qd me agere oporteat i tāta pnicie. nō intelligā. Itaq; mihi gratissimū sis facturū: si p te certior factus fuero: quid mihi cōsiliū capiūdū censeas. Video enim uniuersā propemodū ciuitatē ab urbe eminens abesse præter unū te: qui muram iter uitrea ista uasā q̄si clypeo testus uulcani ictus Apollinis contēnas. Vale ex uenetis. vi. idus octobres anno a natali xp̄iano. M. cccc. xxvii.

Franciscus philelfus Leonardo iustiniano sal.

Eddita mihi sūt litteræ tuæ: & phumax illæ qd ac plane idices amoris summi erga me tui. Qd aut mones: bono ut sim aio: qm oia mihi p mea opinione: p q̄ iueterata iā & maxima amicitia nostra sint abude respōsura: & si nō erat monitore opus: nō fuit tamen i gratū audisse. eo te esse in me aio: quo semp fueris. amico & pbenigno. Faciā autem quod hortaris. me domi cōtinebo. Mea ois cōsuetudo erit cū musis. Nullius hois utor familiaritate: aut cōgressū: qui p hanc tepestatis calamitatē diutius uenetis fuerit. Te nō prius adibo: quā iusseris: Βοῦνομε γω σαυτον σ̄δδν ε. μ. μενικη π ο λ ε δ̄ ᾱ. De familia mea qnoscire cupis. mihi est uxor annos nata sedecim: & ex ea puer anūm natus unū: menses duos: dies septē ac decē nōmine Ioannes marius iacobus: seruæ q̄tuor: seruus unus minister mercenarius item unus. Vale ex uenetis. v. idus octobres. M. cccc. vii.